Nº 001/2020 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO, PARA O SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA – SAMU 192 DA
MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE – CISTRI

01ª LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA TREINAMENTO

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE - CISTRI,

considerando a Portaria Ministerial GM/MS Nº 2.048, de 05 de novembro de 2002 e
Edital do Processo Seletivo nº 001/2021, para provimento de empregos públicos para o
SAMU 192 – Triângulo Norte, torna público a lista de convocação para treinamento. O
candidato terá o prazo de 48 horas para confirmação de presença e agendamento para
o treinamento, pelo telefone (34) 2589-1710.

ARAGUARI

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE CONDUTOR SOCORRISTA

CS1018 ARAGUARI RENATO MOREIRA SILVERIO

CS1052 ARAGUARI JEFFERSON FELIPE MARQUES DE OLIVEIRA

CS1009 ARAGUARI FRANCIELLE GAMA DO PRADO

CS1032 ARAGUARI MARA RUBIA FERNANDES DE OLIVEIRA

CS1014 ARAGUARI MARCILIO MENDES RIBEIRO

CS1054 ARAGUARI JOÃO VICTOR DA CUNHA

CAMPINA VERDE

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE CONDUTOR SOCORRISTA

CS1077 CAMPINA VERDE BRUNO FONSECA NUNES

UBERLÂNDIA

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE CONDUTOR SOCORRISTA

CS1045 UBERLÂNDIA THIAGO PAFUME

CS1011 UBERLÂNDIA RALPH HENRIQUE SILVA

CS1079 UBERLÂNDIA ELAINE APARECIDA ALVES

CAPINÓPOLIS

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE TECNICO DE ENFERMAGEM

TE1014 CAPINÓPOLIS REGINA FERREIRA MIRANDA MENDES

CENTRALINA

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE TECNICO DE ENFERMAGEM

TE1166 CENTRALINA ANGELA MOURA DE SOUSA XAVIER

MONTE ALEGRE

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE TECNICO DE ENFERMAGEM

TE1140 MONTE ALEGRE ROSIANE MARTINS ROCHA

PATROCÍNIO

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE TECNICO DE ENFERMAGEM

TE1153 PATROCÍNIO MARILENE FERREIRA DE MAGALHÃES REIS

TE1067 PATROCÍNIO QUENIA APARECIDA COSTA PEREIRA

TUPACIGUARA

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE TECNICO DE ENFERMAGEM

TE1154 TUPACIGUARA FERNANDO BERNARDES VIEIRA

TE1133 TUPACIGUARA ANGELA MARIA APARECIDA DE SOUZA SANTOS

Uberlândia, 30 de novembro de 2021.

CLEIDIMAR ZANOTTO
Presidente do CISTRI